
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Projektové práce + autorský dozor na akci: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní 

nemocnice Náchod“ 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování souboru projektových dokumentací včetně 

stavebně architektonické studie (dále též jen „studie“, vše dále jen také jako „PD“ nebo 

„projektové dokumentace“), kde výslednou dokumentací bude PD pro provádění stavby a PD 

interiérů a vybavení (tj. zejména nábytku a veškerého vybavení, IT, zdravotnické technologie a 

informačního systému). Předmětem veřejné zakázky bude i kompletní zajištění inženýrské 

činnosti včetně  všech souvisejících prací dále specifikovaných, tj. zajištění stavebního povolení 

stavby, včetně inženýrské činnosti, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu 

výměr a položkového rozpočtu, součinnosti při zadávacím řízení veřejné zakázky na realizaci 

předmětných stavebních prací a dodávek, výkon autorského dozoru během realizace stavební 

akce „Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod“ 

Předmětem projektových dokumentací je zřízení urgentního a centrálního příjmu Oblastní 

nemocnice Náchod ve stávajícím  pavilónu A v 1. a 2. NP. v souladu s platnou legislativou a 

metodickým pokynem pro zřízení  a vedení  urgentních  příjmů poskytovateli akutní lůžkové 

péče v ČR příloha č. 8. Specifikace investičního záměru je dále uvedena v příloze č. 7 

zadávacích podmínek – a) Předpokládaný základní koncept zadavatele a b) Půdorysy 1 a 2 

nadzemního podlaží pavilonu A.  

Součástí zpracování PD bude i zajištění veškerých nutných průzkumů nad rámec 

poskytnutých podkladů (i doměření stávajícího stavu objektů, geodetické zaměření dotčeného 

území včetně technické infrastruktury, digitalizace a doměření podkladů, stavebně technický 

průzkum, statický průzkum, atd.). Součástí PD bude dále i vypracování všech potřebných 

studií jako např. hlukové studie, posouzení oslunění apod. a zajištění všech nezbytných 

průzkumných prací pro konstrukční řešení stavby jako např. radonový průzkum apod.  



2 
 

Dále je součástí předmětu veřejné zakázky součinnost při realizaci veřejné zakázky na 

příslušné stavební práce, vybavení a lékařské technologie a také závazek zhotovitele 

vykonávat autorský dozor při realizaci vlastního záměru. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 178 000,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO Nabídková cena bez DPH 

 

PROXION s.r.o., Hurdálkova 

156, 547 01 Náchod 

252 64 

451 
1 178 000,- 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

             PROXION s.r.o., Hurdálkova 156, 547 01 Náchod, nabídková cena 1 178 000,- Kč bez DPH.   

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána jediná nabídka, hodnotící komise neprováděla 

hodnocení dle § 122 odst. 2 zákona. Nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila 

zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách 

  

8. Označení poddodavatele: 

T-Festing s.r.o., Spojenecká 53,  Trutnov - zdravotně technické instalace 

Vlastislav Vlach, Palachova 1742, Náchod – elektroinstalace 

Ing. Eduard Kadlec – Velichovská 820, Jaroměř – vytápění, vzduchotechnika 

AG-COM s.r.o., náměstí Míru 22, Smiřice – IT, slaboproudé rozvody 

TMS Prague a.s., V Olšinách 1124/54, 100 00 Praha 10 -zdravotnická technologie 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 



3 
 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne25. 6. 2021 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2021-06-25T15:54:20+0200
	Mgr. Jitka Bučková




